84 CÔNG BÁO/Số 85 + 86 ngày 04-02-2011

BỘ Y TẾ

BỘ Y TẾ_____

Số: 49/2010/TT-BYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc________________________

Hà Nội, ngày 31 tháng 12 năm 2010

THÔNG TƯ
Bãi bỏ Quyết định số 37/2007/QĐ-BYT ngày 25/10/2007 của Bộ trưởng

Bộ Y tế về việc ban hành quy trình quản lý các dự án đầu tư xây
dựng công trình y tế sử dụng ngân sách nhà nước

BỘ TRƯỞNG BỘ Y TẾ

Căn Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2008;
Căn cứ Nghị định số 188/2007/NĐ-CP ngày 27/12/2007 của Chính phủ quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Y tế;
Xét đề nghị của Vụ trưởng: Vụ Trang thiết bị - Công trình y tế, Vụ Kế hoạch - Tài

Chính và Vụ Pháp chế, Bộ Y tế công bố:
Điều 1. Bãi bỏ Quyết định số 37/2007/QĐ-BYT ngày 25 tháng 10 năm 2007 của

Bộ trưởng Bộ Y tế về việc ban hành Quy trình quản lý các dự án đầu tư xây dựng
công trình y tế sử dụng ngân sách nhà nước”.

Điều 2. Thông tư này có hiệu lực kể từ ngày 15/02/2011.
Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng các Vụ, Cục trưởng các

Cục, Tổng cục trưởng Tổng cục Dân số và KHHGĐ trực thuộc Bộ Y tế, Thanh tra
Bộ; Các Chủ đầu tư dự án xây dựng công trình y tế sử dụng ngân sách nhà nước và
các cơ quan, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Thông tư này./.

BỘ TRƯỞNG

Nguyễn Quốc Triệu